


WITAJ W ŚWIECIE ROŚLIN.

Wybór roślin do wnętrza, w którym żyjemy lub pracujemy
można porównać do wyboru tego co na siebie włożyć.

Estetyczny, dobrze dobrany strój, odpowiedni do sytuacji i okoliczności 
skutecznie poprawia nastrój.

Tak samo jest z roślinami.
Odpowiednio dobrane i wyselekcjonowane rośliny

poprawią wizualną estetykę każdego wnętrza
a także dostarczą tlenu wpływając na Twoje samopoczucie.

Ubierz swoje wnętrza w rośliny.

Pomożemy Ci w tym wyborze.



ROŚLINY ZIELONE

Rośliny we wnętrzu to nie tylko względy estetyczno – wizualne
ale też względy ekologiczno – zdrowotne.

Wyobraź sobie… Twoją wymarzoną strefę odpoczynku
pełną relaksującej dla oczu zieleni.

Zieleń łagodzi stres, działa odprężająco, poprawia koncentrację.
Aranżacja wnętrza roślinami zapewnia komfort pracy

i wpływa na wydajność.
Ludzie otoczeni zielenią są spokojniejsi, kreatywni i bardziej efektywni.

Wnętrze wypełnione soczystą zielenią wprowadza harmonię,
koi zmysły i pozwala się zrelaksować.

Rośliny pozytywnie wpływają na wizerunek firmy.



ROŚLINY ZIELONE

Czyste i świeże powietrze to podstawa zdrowia.

Udowodniono, że rośliny działają jak naturalny filtr.
Neutralizują lotne toksyny oraz niwelują wpływ alergenów i drobnoustrojów

na organizm ludzki przez wbudowanie ich w swoje tkanki.
W strefie korzeniowej znajdują się mikroorganizmy

i to one odgrywają główną rolę w oczyszczaniu powietrza.

Dodatkowo rośliny zwiększają wilgotność w pomieszczeniu
co dodatnio wpływa na samopoczucie osób w nim się znajdujących.



MECH CHROBOTEK RENIFEROWY

Chrobotek reniferowy to doskonała alternatywa dla żywych roślin.

Jest produktem naturalnym ale dzięki procesowi stabilizacji
będziesz mógł cieszyć się nim od kilku do kilkunastu lat

bez specjalnych zabiegów pielęgnacyjnych.

Charakteryzuje się niejednolitą strukturą, różnymi odcieniami
i nasyceniem barw co stwarza niepowtarzalny efekt wizualny

oraz klimat lasu w Twoim biurze, domu, wnętrzu.
Jeśli jednak jesteś wielbicielem kolorów we wnętrzu

– masz do wyboru szeroką paletę barw.

Warto też dodać, że chrobotek jest nietoksyczny i idealny dla alergików.
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Udekorujemy biuro, hotel, obiekt SPA, restaurację, przestrzeń publiczną itp.
Wzbogacimy o zieleń również wnętrze prywatne.

Każdą ofertę przygotowujemy pod indywidualne wymagania.
Uwzględniamy Twoje oczekiwania, budżet i upodobania.

Naszą usługę wykonujemy kompleksowo.
Obejmuje ona projekt, wykonawstwo, transport oraz montaż.

Decyzję pozostawiamy Tobie...
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